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Fortegnelse

over

det forhv. Bagermester V. Albet‘.k tilhorende

smukke og solide Indbo

fornemmelig bestaaende af Sglvtei, Plet, Glas, Por-
cellain, Mahogni og Neddetrazes Meubler, saasom So-
faer, Lene- og andre Stole, to indlagte Borde, Divan-
og Spiseborde, Buffet med Opsats, Npddetres Bog-
skab, Mahogni Hjerneskabe, Etagerer, Speile, Consol-
ler af Marmor, Lysekroner, Lamper, Taffeluhre, et
fortrinligt opretstaaende Neddetrzes Fortepiano af
Hornung & Msller, Senge, Servanter, Gardiner, Linned
m. m., en sjelden god Bogsamling, bestaaende af
Verker af de bedste dauske og fremmede Forfattere,
samt en fortrinlig Malerisamling, bestaaende af Ma-
lerier af N, Simonsen, Schleisner, Anton Melbye, Kjer-
schou, J, L. Jensen, Em. Larsen, Brendstrup, Liebert,
Kelle, (. Eckardt, Storch m. fl., hvilket Alt paa Grund
af Bortreise bortsmlges ved Auction, der atholdes paa
Kjebmagergade Nr. 65, Stuen tilhgire. Onsdagen
den 19de October farstk. og eventuelt fal-
gende Dag, Formiddag ¥KI. 10.
Fortepianoet Malerierne og Bsegerne szlges
Onsdagen den I9de October 188I, KI. 12 Middag.
Betalingen erlegges til Overretssagforer H. M.
Madsen, der har Kontor Skindergade Nr. 43, 1ste Sal.

pechalt 0 1 Kjebe
J. P, Hvidbergs Bogtryk \‘mrevoldgsde 19.
/- 188L




Conditioner.

§ 1
Alt swlges i den Stand, hvori det ved Hammerslaget
er og forefindes, og henligger fra samme for Kjgherens Reg-
ning og Risico i alle Tilfelde.

§2.

Afhenter Kjsheren ikke det Solgte senest 2 Dage efterat
Auctionen er tilendebragt er Smlgeren berettiget til widen vi-
dere Varsel at afhende det Kjobte enten underhaanden eller
ved Auction for fgrste Kjghers Regning, og er Kjgleren da
pligtig til skadeslost at tilsvare alle de Omkostninger og alt
det Tab, som derved foranlediges, uden at have nogen Ret
til det mulige Overskad.

§ 8.

Betalingeu erlegges i Kronemynt, contant ved Ham-
merslaget; dog kunne, mig som vederhmftige bekjendte Kjo-
here, naar de forinden derom henvende sig til mig, forvente
6 Ugers Krodit.

§ 4

De Kjghere, der erholde Credit og ikke have betalt se-
nest 6 Uger fra Auctionsdagen, have, hvad. enten de blive
sagsgpte eller ikke, at tilsvare Incassator 6 pCt. Rente pro
Aumno fra Hammerslaget, indtil Betalingen skeer, samt alle Om-
kostninger skadeslost og ere i Tilfselde af Sggsmaal pligtige
at give Made for Kjsbhenhavns Forligelsescommission og at
lide Dom ved Kjgbenhayns Jurisdiction, hvorhos de ere un-
derkastede den ved Forordningen af 25. Januar 1828 hjemlede
hurtige Retsforfglgning, ligesom Incassator forbeholder sig
Ret til at foretage Udpantning hos Debitor i Henhold tii Lov
af 29. Marts 1873 § 1 Nr. 10 a.

—

Kjobenhavn, den 15 October 1881.

H. M. Madsen.
Overretssaglarer.
Skindergade Nr. 43, 1. Sal
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12

16

18

29

1 Sely Toddyske

2 do. Kaffeskeer

6 do. Theskeer v. Hy Lod
12 do. do. wioll -
1 do. Fiskeske v. by ' -
1 do. Kageske v. 3 -

1 do. Ragoutskev. 5, -
2 do.Sauceskeerv. 8y -
6 do. Spiseskeer v. 21§ -

1 do.
2 do.
6 do.
6 do.
6 do.
2 do.
1 do.
' do.
1 do.
2 do.

do. v. 3% -
do. Yalle -
Gatler v. 26 -
do. v. 26 -
Desertsk. v. 143 -
do. V. 5ol
Sukkerskaal v. 13 Lod

Flgdekande v. 8 -

Strgske og 1 do. Sukkerske v. 3

Gafler v. 6 Lod

6 Knive med Sglvskafter
Borster med Sqlvv

do.
do.
2 do.
- 1 lille Plet Bakke

2
6 Plet Gafler
1
2

Blekhus
Lysestager |
do.

1 Varmefad
12 Knive med hvide Skafter
6 Dessertknive med do. do.




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44

45

46
47
48

49
50

51
52
Hh3
H4

Hh
56
57
58
59

2 Flaskebakker

1 Plat de Menage

16 grgnne Rhinskvinsglas

12 Champagneglas

1 Osteklokke

1 do.

3 Vandkaraffer

2 Glas Salatskaale

2 do. Aschetter

4 do. do.

1 Glasskaal paa Fod med Forgyldning

2 Karaffer

3 do.

1 Kaffemaskine

7 hgje Glas

8 Zvibelglas

1 Osteklokke

1 rgdt Glas Fad

1 Glas med do.

1 Fluefanger og 2 Saltkar

1 Fajancespistel, bestaaende af 21 Tallerkener,
39 flade do., 9 Desserttallerkener;, 6 IFade, 1
do. med Fiskerist, 2 Gemysefade med Laage,
6 Sauceskaale og 2 Frugtkurve

1 Terrin

12 smaa Tallerkener

1 kinesisk Thepotte

1 Porcellains Thestel med Forgyldning, hestaaende
af 2 Kander, 1 Flgdekande, 1 Sukkerskaal, 1
Skylleskaal og 12 Par Thekopper

2 Porcellains Kabaretter

1 do. do.

7 Aggebmgere

3 Par Thekopper med Forgyldning

1 Vase med paaklebede Billeder

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Zggeopsats

kulgrte Urtepotter

Porcellains Vase med Forgyldning
graa Skaal paa Fod

Porcellains Chokoladekande

do. Kagefade

do. Sennepskande og 4 Asietter
graa Kande og en Kaffekande
smaa Flgdekander og 9 do. Sukkerkopper
Sodavandssifon.

smaa Vaser

Etui med 4 Flakons

Vandfade og 2 Kander

hvide Krukker og 1 Bojan
Blikvase paa Fod

Lampekuppel m. m.

Kurv med Sylteglas

Fajance Stikbakken og 1 Glas
Kjsdhakkemaskine

smaa Lamper, 1 Vandkande og 1 Blikkasse
Kasse med forskjelligt

Plat de Menage, 1 Knivkurv og 1 Bordbgrste
Bradbakker

Presenterbakker

do.

Tinfad

Messing Selvkoger

do. Presenterbakke

smaa do. Bakker

Kobber Geléforme

lille Vgt og 2 Laage

Blikbakke m. m. Bliktgi

Trug og 1 Sigte m. m.

Strygeovn med 5 Jern
Malmmorter



95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
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Kobber Thekjedel
do. do.

Brgdkniv
Jerngryder

do.

Pander og 1 Rist

Gaskogeapparat med Kjedel

Stativ til Flasker og 1 Lampe

Hakkebret med Kniv

Blikkjedel og 1 Blikdaase

Messing Kakkelovnsforsats med Ildtei
Stumtjenere til Spillebord

Dorgreb

Mahogni Kommode med Skab og forg. Beslag
forgyldt Taffelubr med Glaskuppel
Mahogni Spisebord

Sovesofa med sort Damask

Stole

Mahogni Buffet med Opsats og Beslag
Palisander indlagt Divanbord

udpolstret Sofa med brunt Repps

Mahogni Spillebord

lakerede Stole med Rerfletning

udpolstrede Stole med Repps

Ngddetres Lanestol med grent Plyds

do. Skrivebordstol

rundt Bord med Marmorplade og Tavlbraet
sorte lakerede Stole med gront Plyds
Bakkebord

forgyldte Gardinstenger

Persienner .

Speile i forg. Rammer med do. Konsoller med
Marmorplader

rundt Palisander indlagt Bord

Hynde med grent Repps og Mah. Plade

44_-‘&0

129
130
131
132
133
134
= o 135
1— 136

w187

s
)

e 138
139
140
141
142
143

A 144
|
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

160

161
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lang Fodskammel
malet Krukke

Puf med Broderi
Viener Armstol

Stole

Lysekrone med Lampe
Heengelampe
Lampetter
opretstaaende Fortepiano i Neddetrmes Kasse
af Hornung og Mgllers Fabrik

Taburetter

(yibs Medaillon

Kaarde 1 Laderfutteral

Ngddetrmes Bogskab

Gibs Buste

Kakkelovnskjerm

Jernforsats

Etagere

Fyrretrees Bord

lille Kurvestol

Trappestige

Strygebraedt

Mahogni Skrivebord med Bogskab
Jernpengeskab

ovalt Magh. Divanbord

Bogreol

Armstol

rund Fyrretrees Servante

lille Speil

emiteret Marmorvase

Magh. dobbelt Linnedskab

Traekasse

Mahogni Senge, den ene med Fjedermadrats
og Skraapude, den anden med Hemadrats
Fyrretraes Komode




162
163
164
165
166
167
168
169
170
4
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

lille Toiletspejl ¥
Fyrretreees enkelt Klaedeskab
Magh. Servante med Speil:
Kurve til smudsigt Toj
Kledestativ

lakeret Laenestol

Bidet

lille Bord

Gardinstenger .

Kloset

Kakkelovnsforsats

Montrer

Magh. Hjgrneskah

Fyrretrees Bord med Marmorplade
Straastole

Stole

Jernseng med Hgmadrats

Fag Kubicas Gardiner
Rullegardin og 1 Klokkestrang
Fag hvide Gardiner

stribede Portierer

Fag Hampgardiner

Fag broderede Gardiner

2 Fag rade Damaskes do.

3 Fag hvide Gardiner
3 Fag do. do.
1 Bordteppe

1 do.

1 do.

2 haeklede Te®pper
D

3

1

1
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Stykker grent Damask
Rullegardiner
Del Fryndser og Snore
Silke Skeerf

36 Par Lagener

- | .
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208

8 Par Lagener

10 Haandkleder

13 do.

Sophapuder

do.

do.

rodt og et hvidt Uldteppe
Hgmadrats

Dyne

Krplhaars Madrats
Dyne

Pude og 1 Taeppe

e b ek b ek Q0 MDD
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Oliemalerier.

Kjaerschou, Tyrolerlandskab v

Storch, En Tyrolerinde

J. L. Jensen, Hyide Roser -+ 110s0

P. Raadsig, Suhweltzerlandskab 1851 ! s

Anthon Melbye, Et Skib i oprert Sg, 1849

J. L. Jensen, Rgde Roser ' ../

Carsten Henrichsen, Sjmllaudsk Landskab, I&/‘l

© 10 Th. Brendstrup, Parti i Rom, 1853 ‘1

11  Ubekjendt, Skovparti med Sg, Studie * .,

12 Liebert, Klippeparti med Sg

.+ 13 C. A. Kglle, Fugleperspectiv over en Stad

14 N. Simonsen, Kamp mellem Kabyler og Fransk-
meend, 1880 7~ V. 0

15 Laxssge, Torre de Schuavi i den romerske Cam-

pagne

A . 05 "
. | o -
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16 Ubekjendt, Portrait af en Person malet paa Tre -~

17 N. Simonsen, En hvilende Munk

18 Liebert, Udsigt over Stockholm, 1867

19 Schovelin, Skovparti 5%

20 Storch, Sergende Bgrn ved en Grav Jui -

21  Do. Vinterlandskab

22 N. Simonsen, Den dgende Kriger ")l

93 Freken S. Fich, Afskaarne Blomster

24 Ubekjendt, Ferskener

25—30 6 Stkr. Aqvareltegninger af Planter (separeres)

31 C. Eckardt. Marinebillede, 1880, Skibe under ¥en
Elba

-

Emanuel Larsen, Et Skib 1 Dok, 1853 :"'-,- TR 0P

Ubekjendt, Landskab med Sg¢ ved Solnedgung .

oK

32

» s

3+« 58

11

C. Eckardt, Morgen i Sundet under Hveen, 1880
V. Luplau, Skovparti

ZFldre Landskab, malet af en Ubekjendt

F. Chr. Sgrensen, Mindre Marinebillede

Fldre Landskab, malet af-en Ubekjendt
Bjergpanrti, N
Klostercapel ved en erkegaald

Professor Schleisner, En gammel Bonde, 1847
Fn gammel Klosterport, malet af en Ubekjendt
En Tegning af Professor Simonsen iny
Vinterdag i Dyrehaven af Chr. Rasmussen
Hedelandskab af do.

Paa Forpost af do.

Vinterdag i Jmgerspris: Skov af do. ¢ i
Landskab af Rump :

En Bouket rgde Roser af Professor Jenwn

En do. hvide do: af de.

Frugter af J. Petersen

Skilderier under Glas.
Episode af Trefuingen ved Sankelmark -efter
Simonsen :
The play ground
Scene af den engelske Ihst.orne
Engelsk Markedsscene
Jacob den 1stes Mord
Captain Trollopes Kamp
En fransk Sghayn efter Vernet
Landskab efter Zoechie
Slaget ved Waterloo !
Norske Folkelivs-Billeder cfter Tidemand, 11 Stkr.




12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
23
24

i *

Boger. I
Andersen, H. €., Samlede Skrifter, 1—32, Kbhvn. 'T
1854—76
Dickens Varker, oversat af Moltke, 2—28, Kbhvn. !
1861—65 ‘
Forster (1 Bd. mangler) Dickens Levnet, 1—3,
ib. 1872
Baggesen, Danske Verker, 1--12 ib. 1845 i
Ohlenschliiger, Saml Skrifter udg. af Liebenberg,
1—39, ib. 1857
Turgenjew, Fortaellinger og Skitser, 1—3 ib. 1873 .
- Nye Billeder fra Rusland, ib, 1874 o
— Smaa Fortellinger, ib. 1879 ;
- Det unge Rusland, ib. 1878
— En adelig Rede, ib. 1871
= Reg, ib. 1874
— Helene, ib. 1873 {
— Faedre og Senner, ib. 1877
Bogh, Jonas Tvermoses rgrelser, Kbhvn 1875 l
Merimeé, Fra Bartholom@usnattens Tid, ib. 1871 4
Feuillet, Et ZXgteskah i den fornemme Verden,
ib. 1876

Poulsen, J., Margherita, ib. 1880 _J_ .

Droz, Miraklet, ib. 1875 .

Fibiger, Hedens Hemmeligheder, ib. 1877

Spielhagen, Familien v. Hohenstein, 1—3, ib. 1873
- Hammer og Ambolt, 1-—2, ib. 1871 . -
_ Problematiske Naturer, ib. 1872
— Gjennem Nat til Lys, ib. 1872

Meyer, K. F., Georg Jenatsch. ib. 1878

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
14
45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
5
56
57
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Gjellerup, Det unge Danmark, ib. 1879
Daudet, Fortellinger og Skitser, ib. 1877
= Naboben, ib. 1878
Bergspe, Bruden fra Rervig, ib. 1872
— I Skumringen, ib. 1876
Fox, Kongsbrydens Fostersgn, ib, 1878
Jacobsen, J. P., Fru Marie Gubbe; ib. 1877
Reuter, F., Landmandsliv, ib. 1874
— Fra Napoleonstiden m. m., ib. 1873
Etlar, Fra Alheden. ib. 1866
—  Krigshilleder, ib. 1865
—  Fangen paa Kalg, ib. 1877
-—  Viben Peter. ib. 1875
—  Gjengehgvdingen, ib. 1876
Rydberg, Fribytteren paa @stersgen, ib. 1875
— Den sidste Athenienser, 1—2, ih. 1874
— Romerske Dage, ib. 1877
Turgenjew, Skitser af en Jaegers Dagbog, 1—2,
ib. 1875
Secher, Agtemaend, ib. 1880
Etlar, Salomon Baadsmand, ib. 1880
Ewald. H. F.;, Anna Hardenberg, ib. 1880
Lie, Thomas Ross, ib. 1878
Topspe, Fra Studiebogen, ib. 1879
Dodt, Ved Gurre Sg, ib. 1879
Bergspe, hvem var han? ib. 1878
Greville, Dosia, ib. 1880
Bille, Rejser i Italien, 1—2, ib. 1878
Cervantes, Don Quixote med Jllustr. af Marstrand,
1—2, ibh.. 1865 v
Ebers, Uarda, ib. 1877
Fox, Styrismanden og hans Brud, ib. 1877
Dodt, Niels Sparre, ih. 1873
Bjsrnson, Fortellinger, 1 —2, ib. 1872
Hugo, Manden der leer, 1—2, ib. 1870
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60
61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
5
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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Drachmann, Med Kul og Kridt, ib. 1872
Bret Harte, Fortmllinger og Skildringer, 1—5 & 7,
ib. 1874—80
Goldsmidt, Blandede Skrifter, 1—4, ih. 1859
Tolderlund, Billeder fra Orienten, ib. 1875
Feuillet, En' fattig ung Mands Erindringer, ib. 1859
Bjernson, Maria Stuart, ib. 1864
Holberg, Peder Paars med Illustr., ib. 1878
— Danmarks Riges Historie, ndg. af Levin,
1—38, 1b. 1856
Blicher, Noveller, 1—6, ib. 1856
Wessel, Digte udg. af Boye, ib. 1861
@hlenschliger, Veringerne og Kjartan og Gudrun
— Palnatoke og Hikon Jarl
- Erindringer, 1-—4, ih. 1850
—- Aladin, ib. 1845
James, Morley Ernstein, 1—2, Odense 1850
Muloch, Familiens Overhoved 1—2 Kbhvn. 1862
Hauch, Julian den Frafaldne, ib. 1866
Martens, Fortellinger, ib. 1866
Recke, Bertran de Born, ib. 1772
Bruun, Fra Vendsyssel, ib. 1866
Turgenjew, Foraars-Belger, ib. 1873
= Ungdomsskrifter, ib. 1880
Nielsen, Bondeliv, ib. 1866
Ploug, Fn Samling Digte, ib. 1854
Dodt, Emil Larsens Haendelser, ib. 1873
Zagoskin, En Aften ved Khoper, ib. 1355

Sehwartz, Udvalgte Noveller, ib. 1871

Keller, Schweitzernoveller, ib'. 1875

Emil, Kvarteerbilletter og Klosterbakken, ib. 1865

Auerbach, Birgitte, ib. 1881

Sanson, Panserskafottets Historie, 15, ib. 1863

Cherbuliez, Ladislaus Bolskis Héendelser, ib. 1872

Chievitz, Japhet der sgger sig en Kone, 1—2.
ib. 1852

—.
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119

120
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Herzen, En Russers Memoirer, ib. 1856
Hertz, H., Hundrede Aar, ib. 1849
Pierson, Rusland i gamle Dage, ib. 1874
Onkel Niels, ib. 1854
Herholdt, Herregaardshilleder, ib. 187%
For silde, ih. 1853
Skitser, ib. 1855
Thackeray, Snobberne, ib. 1864
Enkemanden Lorel, ib. 1867
— Humoristiske Fortellinge, ib. 1869
— Philips Eventyr, 12, ih. 1867
Bernhard, Carl, Samlede Noveller og Fortwellinger,
1—7 og 10—11, ib. 1856
Schott, Guy.Manuering, ib. 1857
—  Nigels Hendelser, ib. 1655
—  Wawerley, ib. 1857
—  Rob Roy, ib. 1856
~—  Mid-Lothians Hjerte, ib. 1859
—  St. Valentins Dag, ib. 1860
—  Quentin Durward, ib. 1861
—  lvanhoe, ib. 1855
—  Talismanen, ib. 1856
—  Montrose, ib. 1859
Homers Iliade og Odysse, overs. af Wilster, 1—2,
ib. 1855
Euripides, overs. af Wilster, ib. 1857
Bogh, Dit og Dat, 186162
Sue, Fanatikerne i Sevennerne, 1—3, ib. 1845
Thiers, Den franske Revolutions Historie, 1—10,
ib. 1854.
—  Consulatets og Keiserdgmmets Historie,
1—17, ib. 1845
Steen Bille, Galatheas Reise omkring Jorden,
1—2, ib. 1853
Baker, Ismailia, ib. 1875
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Russel W., Min Dagbog frd den sidste store
Krig, ib, 1876 .

Stanley, Hvorledes jeg fandt Levingstone, ih. 1873

Af Jonas Collins Papirer, ib. 1871

Stugau, Pius den Niende, 1—32, ib,

Liremandens Sgn, Helsingor, 1863

Frost, Napoleon III, Kjgbenhavn, 1875

Taine, Reise i Pyrenmerne, ib. 1876

Scherr J., Almindelig Literaturhistovie, 1—2, ib.
1876.

Trap, Danmark, 1—5, 2 Udg. ib. 1879

Nordisk Conversationslexicon, 1—5, ib. 1838

Molbech, Dansk Ordbog, 1—2, ib. 1859

Schiller, Werke, 1—2, Stuttgart, 1869

Kalkar, Bibelen m. Billeder og Staalstik, 1—3

Rosing, Engelsk Ordbog, Kbhyn., 1874

Fliigel, Kaufméinnisches Worterbuch, Leipzig, 1854

Thornam, Sundhedslexicon, Kjobenhavn, 1860

Saxo, Dansk Historie, oversat af Schousbglle,
Kjoebenhavn, 1752

Stowe, Onkel Toms Hytte, m. Illustr. ib. 1853

Geijer, Gustaf Vasa och Gustay 11 Adolf, Stock-
holm, 1836

Meyer, Universum m. Stahlst., 1—8

Fliegende Bliitter, 13 Bd.

Davillier, Spanien illustr. af Doré, Kbhvn., 1878

Grandville, Dyrenes Liv, ib. 1877




